第２４号様式（第２９条、第３０条関係）
担当 係長職 課長職

公 共 下 水 道 設 置 承 認 申 請 書

○○○○年○○月○○日

町田市長         様

住 所
氏 名            印
住 所
氏 名            印
連絡先 氏 名

電 話  （  ）

 公共下水道設置の承認を受けたいので、町田市下水道条例施行規則第２９条

第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、本工事にて設置する下記施設は、町田市下水道条例施行規則第３０条

の規定により、市に帰属することを承諾します。

記
１ 工 事 場 所 町田市○○○○○○○○○○
２ 目 的 (事 業 ) 開発行為、建築に伴う汚水管設置 等
３ 工事区域面積 ○○○．○㎡
４ 工 事 概 要

 汚  水 雨  水

管 渠 VUφ200 30.5m  VUφ250 30.5m

マンホール φ900  2 基  φ900  2 基

公 共 ま す  φ200  5 ヶ所  φ200  5 ヶ所

取 付 管  φ150  5 ヶ所  φ150  5 ヶ所

そ の 他
 既設公共桝φ500（取付管

φ150 含む）1 ヶ所撤去

 雨水集水桝取付管

φ200  1 ヶ所

（注）撤去する施設がある場合には、その管径及び数量をその他欄に記入
５ 工 事 予 定 着手予定○○年○月○日 完了予定○○○年○月○日
６ 添 付 書 類 案内図、公図の写し、公共施設管理者に関する図面、土地利

用計画図、排水施設計画平面図、排水施設計画縦断図、構造

図、境界確定図

石阪 丈一

記 載 例

申請者
（事業主）

代理人